様式第４号(第６条関係)

受 理 受 理
年月日 番 号

年 月 日
沖縄県公安委員会 殿

通知者
所在地
名 称

代表者の氏名
電 話 ( )

海水浴場開設通知書

海水浴場を開設しますので、沖縄県水難事故の防止及び遊泳者等の安全の確保等に関
する条例第７条の規定により、次のとおり通知します。

海 水 浴 場 の 名 称

海 水 浴 場 の 区 域

海 水 浴 場 を 公 衆 の 利 用 (期間) (時間)
月 日から 時 分から

に 供 す る 期 間 及 び 時 間 月 日まで 時 分まで

海 水 浴 場 に 設 け る
施 設 、 設 備 等 の 概 要

遊泳者に係る水
監 視 体 制

難事故の防止そ
の他遊泳者の安

救護用具・

全のために採る
船 舶 等

措置の概要 そ の 他

□ 海水浴場として使用する海域及び海浜の区域並びに
添 付 書 類 当該区域に設置する施設、設備等を示す図面

□ 水難救助員の名簿の写し

備 考

注 該当する□にレ印を付けること。